
r

:mx

,Y'

SMLOUVA (ř. u .t , lT“, C ”Till-.L l ”Cu-L.. „ :LUÉEB

uzavřena' mezi

Provozovatelem:

Název: Bačkárka s. r. o.

IČ: 53957911

DIČ: 212 1554083

Sídla: Chata Bačkárka, Kopanice 294, 023 56 Makov

Zastoupené: Jiřím Ratajským, jednatelem

a

Obiednatelem:

Název: Waldnrřská základní škola střední škola, příspěvková organizace

IČ: 62348264

DIČ:

Sídlo: L4 Štúra 8/1085, Ostrava-Poruba

Zastoupené: Mgr. Břetislavem Kožušnikem, ředitelem školy

POVINNOSTI PROVOZOVATELE

Provozovatel horské chaty poskytne objednateli dohodnuté služby za úplatu dle Části smlouvy

lll. této smlouvy.

POVINNOSTI OBJEDNAVATELE

Objednatel se zavazuje:

a, Dodržovat dohodnuté podmínky, termíny a potvrzený počet osob pro ubytováni a

stravování,

b, Sdělit Provozovateli závazný počet všech účastníku pobytu v dostatečném předstihu,

minimálně S pracovnich dní před zahájením pobytu,

c. Při příjezdu na horskou chatu předat provozovateli chatyjrnenny Seznam všech účastníků

zájezdu s datem narození a adresou, potvrzený objednatelem.



a. Po dobu pobytu na horské chatě dodržovat pokvnv provozovatele chaty, Řád horské chaty,

protipožární směrnice,

e. uhradit všechny škody způsobené účastníky zájezdu.

ROZSAH SLUŽEB

Smlouva Je platná pro poskytnutí těchto služeb:

a „ Stravování v rozsahu' snídaně, oběd, večeře, 2.studená večeře, pitný režim.

b. Nástup dne: 29.5.2023 DC 10.00 hod. ~ začátek: oběd

c. Odjezd dne: 2,6.2023 do 13.00 hod. konec: oběd

d. Pobyt: 4 nocí

e. Plná penze ubytování Člní: 700,- CZK / 1 osoba E den (rekreační poplatek obci Makov ve

EUR zahrnut v Celková cena za 1 činívyši 0,75 je ceně). sjednaná pobytu dítě/studenta

CZK.2.900,-

ft Na každých 20 účastníků 1 pedagogický doprovod zdarma (další osoby za standardní cenu

účastníka).

g. Předpokládaný počet u bytovaných: 23 Žáků + 3 pedagogický dozor. Předpokládané náklady

na ubytovaní a stravu jsou celkem ve výší 72.500; KČ s DPH.

h. l< dispozici vybavený Ski bar (káva, nápoje, cukrovinky a další hradí se individuálně),

společenská místnost (restaurace) s televizí re projektorem.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a. Cena za služby bude u hrazena na základě ía ktury vystavené dle skutečného počtu

ubytovaných osob se splatností 10 dní vydané Provozovatelem pa ukončení pobytu.

b. Storno podmínky: V případě zrušení pobytu

O 14 dnů před datem nástupu bude Objednateli vyúčtován storna poplatek ve výši

100% předpokládaného počtu ubytovaných.

15 29 dnů před datem nástupu bude objednatelí vyúčtován storno poplatek ve

výši 60% předpokládaného počtu ubytovaných.

?O a více dnů před datem nástupu nebude storno Doplatek účtován

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

a. Smlouva je platná na poskytnutí služeb v rozsahu definovaném v článku lll. této smlouvy.

b. V případě provozních nebo technických závad, nebo jiných objektivních důvodů na straně

Provozovatele, l7e po dohodě s Objednavatelem smlouvu zrušit, bud'v plném rozsahu.

nebo dodatkem upravit rozsah služeb definovaný V článku této smlouvy.

c. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, z nichž každý má platnost originálu.

V Makově dne 20. 2. 2023

raz ítkc a raz ÍÍKOpodpis provozovatel podpis objednatel


